Балансировочные вентили
WattFlow BP/WattFlow OL
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

Использованные в конструкции гидродинамичные формы обеспечивают минимальный шум. Балансировочный вентили Watt­
Flow ВР нечувствительны к неоднородности потока на входе, поэтому как правило перед вентилем достаточно прямого участ­
ка трубопровода, равного длине самого вентиля. Монтаж может производиться в любом положении, направление потока ука­
зано на корпусе вентиля стрелкой.
Текст для коммерческого предложения
Балансировочный вентиль для точной и быстрой гидравлической увязки частей систем ОВК и циркуляции питьевой
воды. Интегрированный расходомер с вращающейся шкалой, размеченной в литрах в минуту. Актульный расход считы­
вается напрямую со шкалы без применения компьютера или специальных таблиц. Прозрачный корпус шкалы расходо­
мера не омывается непосредственно теплоносителем и таким образом предохранен от загрязнения. Точность измере­
ния ± 10% истинного значения расхода. Настройка производится с помощью косо врезанного вентиля с большим пере­
даточным числом шпинделя. Монтаж в любом положении на подающем или обратном трубопроводе. Условный проход
Ду ... , корпус из латуни. Прозрачная часть шкалы из удара- и температуропрочной пластмассы. Пружина из нержавею­
щей стали. Уплотнения ЕРОМ. Максимальная рабочая темпертура 100 оС при максимальном рабочем давлении 10 бар.
Ассортимент
Артикул Тип Ду Подсоединение Расход KVs Memostop
3498300 SRV15-AG DN15 1" AG 0,5- 71/min 1,5 нет
3498305 SRV15-AG DN15 1" AG 2 -161/min 3,0 нет
3498310 SRV20-AG DN 20 1" AG 4-361/min 3,5 нет
3498315 SRV15-KVSR DN15 KVSR 15 mm 0,5-71/min 1,5 нет
3498320 SRV15-KVSR DN15 KVSR 15 mm 2-161/min 3,0 нет
3498325 SRV15-KVSR DN 20 KVSR 15 mm 4-361/min 3,5 нет
3498330 SRV15-KVSR DN15 KVSR 22 mm 0,5- 71/min 1,5 нет
3498335 SRV15-KVSR DN15 KVSR 22 mm 2 -16 1/min 3,0 нет
3498340 SRV20-KVSR DN 20 KVSR 22 mm 4-361/min 3,5 нет
3498285 SRV15-KVSR DN15 KVSR 15/22 mm 0,5-71/min 1,5 нет
3498290 SRV15-KVSR DN15 KVSR 15/22 mm 2 -16 1/min 3,0 нет
3498295 SRV15-KVSR DN 20 KVSR 15/22 mm 4-36 1/min 3,5 нет
3498355 SRV25-IG DN 25 1" IG 5-50 1/min 5,5 есть
3498360 SRV32-IG DN 32 1 '!." IG 10 -80 1/min 9,0 есть
3498365 SRV40-IG DN 40 1 У," IG 15-120 1/min 13,0 есть
3498370 SRV50-IG DN 50 2" IG 20 -200 1/min 18,0 есть
3498345 SRV25-AG DN 25 1 '!." AG 5-50 1/min 5,5 есть
3498350 SRV32-AG DN 32 1 У," AG 10 -80 1/min 9,0 есть
По запросу SRV40-AG DN 40 2"AG 15-120 1/min 13,0 есть
По запросу SRV50-AG DN 50 2 '!." AG 20 -200 1/min 18,0 есть
KVSR = обжимной фитинг, IG = внутренняя резьба, AG = наружная резьба
Размеры и т_ехнические данные вентиля WattFlow ВР
в
...J

• Монтаж может производиться в любом положении, направление потока указано
на корпусе вентиля стрелкой.
Текст для коммерческого предложения
Балансировочный вентиль для точной и быстрой гидравлической увязки частей систем ОВК. Интегрирован­
ный расходомер с вращающейся шкалой, размеченной в литрах в минуту. Актульный расход считывается
напрямую по шкале без применения компьютера или специальных таблиц. Прозрачная часть расходомера
со шкалой не омывается непосредственно теплоносителем и таким образом предохранена от загрязнения.
Условный проход Ду ... , максимальная рабочая темпертура 100 оС при максимальном рабочем давлении 6
бар. Корпус из латуни. Прозрачная часть шкалы из удара- и температуропрочной пластмассы. Пружина из
нержавеющей стали. Уплотнения ЕРОМ.
Ассортимент
Артикул Тип Ду Присоединения Расход Kvs
3498000 SRVOL 15-AG DN15 :У." AG** 1 - 81/min 1,7
По запросу SRVOL 15-IGAG DN15 У," IG х :У." AG** 1 - 81/min 1,7
3498010 SRVOL 15-IG DN15 У," IG 1 - 81/min 1,7
3498011 SRVOL20-KVSR DN 20 15 mm* 1 - 81/min 1,7
3498012 SRVOL20-KVSR DN 20 22 mm* 1 - 81/min 1,7
3498013 SRVOL20-KVSR DN 20 15/22 mm* 1 - 81/min 1,7
3498015 SRVOL20-AG DN 20 1" AG 2 - 161/min 2,0
3498020 SRVOL20-IG DN 20 :У." IG 2 - 161/min 2,0
3498025 SRVOL20-KVSR DN 20 15 mm* 2 - 161/min 2,0
3498030 SRVOL20-KVSR DN 20 22 mm* 2 - 161/min 2,0
3498035 SRVOL20-KVSR DN 20 15/22 mm* 2 - 161/min 2,0
* - обжимной фитинг, ** - евроконус